
ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL  DE  DOM  PEDRO

EXTRATO DO CONTRATO N° 042/2022 - SEMAFIN

J:_u4#

CONTRATO N° 042/2022 -SEMAFIN; decorrente do Processo Administrativo n° 2022.0609.001/2022
-  SEMAFIN,  vinculado  ao  Pregao  Eletr6nico  n°  023/2022-CPL/DP;  CONTRATANTE:  Secretaria
Municipal  de Administrapao  e Financas de Dom  Pedro/MA,  CNPJ/MF  sob o n° 06.137.293/0001-30;
COINTRA:IA;DO.. DACK DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAtiDE EIRELI, C:NpllMF sob o
n° 42.160.825/0001 -13 ; VALOR DO CONTRATO: R$ 24.389,52 (Vinte e quatro mil, trezentos e oitenta
e  nove  reais  e  cinquenta  e  dois  centavos);   OBJETO:   contratapao  de  empresa  especializada  no
fomecimento de g6neros alimenticios, visando atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Dom
Pedro/MA,  conforme  descrie6es e  especificap6es  no Termo  de Referfencia ~ ANEXO  I  e  solicitapao
efetuada pela Secretaria Municipal de Administracao e Finan9as de acordo com a sua necessidade; ate
31 (trinta e urn) dias de dezembro de 2022; DATA DA ASSINATURA: 20 de outubro de 2022.

EXTRAT0 DO CONTRATO N° 037/2022 - SEMUS

CONTRATO N° 037/2022-SEMUS, decorrente do Processo Administrativo n° 2022.0609.001 /2022  -

SEi#£EgALvin#asoAfBEprBgfoDE6e#6npiioDRn6#2f/2,o23LCMP5:pinsccgt:TE:TCANNPTJE:soFbTTDnoo
l\.4\5.53Slooo\-40,  CCIN:TRA:TA;DO..   DACK  DISTRIBUIDORA  DE   PRODUTOS   PARA  SAtiDE
EJRE£/ -CNPJ:  42.160.825/0001-13;  VALOR  DO  CONTRATO  R$  37.526,58  (Trinta  e  sete  mil,
quinhentos  e  vinte  e  seis  reais  e  cinquenta  e  oito  centavos);  OBJETO:  contratapao  de  empresa
especializada no fomecimento de generos alimentlcios, visando atender as necessidades da Prefeitura
Municipal de Dom Pedro/MA, conforme descrie6es e especificap6es no Termo de Referencia -ANEXO
I  e  solicitapao  efetuada pela Secretaria Municipal  de  Satlde  de  acordo com a sua necessidade;  ate  31
(trinta e urn) dias de dezembro de 2022; DATA DA ASSINATURA: 20 de outubro de 2022;

EXTRATO DO CONTRATO N° 059/2022 - SEMED

CONTRATO N° 059/2022-SEMED, decorrente do Processo Administrativo n° 2022.0609.001 /2022  -
SEMAFIN,   vinculado   ao  Pregfro   Eletr6nico   n°   023/2022-CPLn)P;   CONTRATANTE:   Secretaria
Municipal de Educapao de Don Pedro"A / FUNDEB, inscrito no CNPJ sob o n° 06.074.712/0001-31,
cONT`RA:IALDO..   DACK   DISTRIBUIDORA   DE   PRODUTOS   PARA   SAtiDE   EIRELI   -   CNPI..
42.160.825/0001 -13; VALOR DO CONTRATO: R$  13.327,44 (Treze nil, trezentos e vinte e sete reais
e  quarenta  e  quatro  centavos);  OBJETO:  contrata9ao  de  empresa  especializada no  fomecimento  de
generos  alimenticios,  visando  atender  as  necessidades  da  Prefeitura  Municipal  de  Dom  Pedro/MA,
conforme descrig6es e especificap6es no Temo de Referencia - ANEXO I e solicitapfro efetuada pela
Secretaria  Municipal  de  Educapao  de  acordo  com  a  sua  necessidade;  ate  31  (trinta  e  urn)  dias  de
dezembro de 2022; DATA DA ASSINATURA: 20 de outubro de 2022;

EXTRATO D0 CONTRATO N° 027/2022 - SEMAS

CONTRATO N° 027/2022-SEMAS, decorrente do Processo Admihistrativo n° 2022.0609.001/2022  -
SEMAFIN, vinculado ao Pregao Eletr6nico n° 023/2022-CPLDP; CONTRATANTE: Fundo Municipal
de Assistencia Social de Don Pedro"A / SEMAS,  inscrito no CNPJ  sob o n°  18.124.934/0001-09,
COINTRA:TA\DO..   DACK   DISTRIBUIDORA   DE   PRODUTOS   PARA   SAtjDE   EIRELI   -   CINPI..
42.160.825/0001-13;  VALOR DO  CONTRATO:  R$  27.726,70  (vinte  e  sete mil,  setecentos e vinte e
seis  reais  e  setenta  centavos);  OBJETO:  contratapao  de  empresa  especializada  no  fomecimento  de

Praga Teixeira de Freitas n°, 72, Centre, CEP: 65765-OOO-Don Pedro (MA)



ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM  PEDRO

generos  alimenticios,  visando  atender  as  necessidades  da  Prefeitura  Municipal  de  Don  Pedro/MA,
conforme descri¢6es e especificap6es no Termo de Referencia - ANEXO I e solicitapao efetuada pela
Secretaria Municipal de Assistencia Social de acordo com a sua necessidade; ate 3 I  (trinta e urn) dias
de dezembro de 2022; DATA DA ASSINATURA: 20 de outubro de 2022;

Praca Teixeira de Freitas n°. 72, Cehtro, CEP: 65765-OOO-Don Pedro (MA)



PREFEITURA MUNICIPAL  DE  CENTR0 Nova  DO
MARANHAO

AVIS0  DE  ADIAMENTO DE  LICITACAO.  PREG^O ELETRONICO SRP
N9 Oi4/202z-CPL.  pROcEssO ADMiNisTRATlvo N9 095n022.

0   PREGOEIR0  0FICIAL   DO  MUNIcipIO   DE   CENTRO  NOV0  DO
MARANHAO,  ESTAD0  D0  MARANHAO,  no  usa  de  suas  atrjbuic6es.
comunica  aos  interessados  que  a  abertura  das  propostas  referente  a
licita€ao  na  modalidade  Pregao  Eletr6nico  SRP  nQ  015/2022/CPL,  que

tern  por  objeto  a  "REGISTR0  DE  PRE¢OS  PARA  "EVENTUAL  I
FUTURA"  contratacao  de empresa  especializada  para fornecimento  de
material  esportivo,  pare  atender as  demandas  da  Prefeitura  Miinl.cjpal
de   Centro   Novo,   tendo   como  6rgaos   participantes   as  Secretarlas
Munlclpais  de  Admjnistracao,   Comercio,   lnddstria,   Financas  e   Des.

Urbano,   Educac5o.   Esporte   e   Assistencia   Social.",   anteriormente
marcada  para  o  dja  26  de  outubro  de  2022  as  09:00hs.  fica  adiada  para

o   dia   04  de   novembro  de   2022,   as   09:Dohs.   CENTR0   NOVO   D0
MARANHAO.   21   de   outubro   de   2022.   ANDRE   Luls   BARROSO
BEZERRA -  Pregoeiro Oflcial.

Publicado por:  ANDR6 Luis BARROSO BEZERRA

C6digo identificador:  ac3d064 573 360dl204c8a90bd3d5994f

EXTRATO  DE  HOMOLOGACAO  DA ADESAO A ATA DE  REGISTt`O
DE  PRECOS  N9 20221963/2022.  PROC.  ADM.  N9.  102/2022.

REF.:  Processo Admlnlstratlvo  n9.102/2022, ADESA0 A ATA DE
REGISTRO    DE    PRECOS    NO   20221963/2022,    orlundo   da
Con€orr6ncia   Pdb+l€a   n9   002/2022.    PARTES:    PREFEITURA
MUNICIPAL  DE  CENTRO  NOVO  DO  MARANHAO  e  MIX  GI:STAO
CONSTRuCAO   E   LOCACAO   EIRELl   -   EPP,   inscrlta   no   CNpj   n°
27.896.522/0001-70.   0   Prefelto   Municipal   de   Centro   Novo   do
Maranhao/MA,  no uso das  atribuic6es,  resolve,  HOMOLOGAR adesao a
Ata  de  Registro  de  Pre¢os  n9  20221693/2022  na  condicao  "CARONA"

que  consjste  na  contrata€ao  de  empresa  especlalizada  Servicos  de
Manutencao e Construcao de Sistema de Abastecimento de Agua -poco
tubular  profundo,  recalque  e  preservacao  em  estrutura  de  concreto.

pr6-moldada,  para  atender as  necessidades das  Secretarlas  Municipais
do   municipio   de   Centro   Nova   do   Maranhao/MA,   conforme   as
especifica€6es t6cnicas  e  quantitativos da  Ata  de  Registro de  Precos  nq
20221963/2022,   oriunda   da   Concorrencia   Pdblica   nQ   002/2022,   e
Processo  Administrativo   nQ  2022.05.10.0006/2022.   do   Municrpio   de

SAO  MATEUS/MA,  tendo  coma  vencedora  a  empresa  MIX  GESTAO
CONSTRUC^O   E   LOCA¢A0   EIRELl   -   EPP,   inscrita   no   CNpj   n°
27.896.522/0001-70,  estabelecla  na  Rua  lose  Feitosa  Mour6o,  n°
839i.  Balrro  Centro.  Aldeias  Altas/MA,  Cep.  65.610-000.  Valor global  de

R$   2.203.462,07   |DOIS   MILH6ES,   DUZENTOS   I   TRES   NIL.
QUATROCENTOS  I  SESSENTA  E  DOIS  REAIS  I:  SETE  CENTAVOS).
Centro  Novo  do  Maranhao/MA,   17  de  outubro  de  2o22.  |oedson
Almeida   dos   Santos   -   Prefeito   Municipal   de   Centro   Novo   do
Maranhao/MA.

Publicado  por:  ANDR6  LUI'S  BARROSO  BEZERRA

C6digo identificador.. Ofcc51d79f531 b74345374b4673a99b8

PREFEITURA MUNICIPAL DE  DON  PEDRO

EXTRATO  D0 CONTRATO N9 027/2022  -SEMAS

EXTRAT0 D0 CONTRATO N8 027/2022 - SEMAS

CONTRATO  N°  027/2022-SEMAS,  decorrente  do  Processo  Administrativo
no  2022.0609.001/2022    -SEMAFIN,  vinculado  ao  Preg6o  Eletr6nico  ng

023/2022-CPL/DP;   CONTRATANTE:   Fundo   Municipal   de   Assistencia

Social   de   Dam   Pedro/MA   /   SEMAS.   inscrito   niJ   CNPJ   sob   a   no

18.124.934/0001-09,    CONTRATADO:    BACK   D/S7.A/Bl//DOBA    DE
PRODUT05 IARA  5AODE E/REL/ -CNPJ:  42.160.825/0001-13;  VALOR  DO

CONTRATO:  R$  27.726.70  (vinte  e  sete  mil,  setecentos  e  vinte  e  seis

reais   e   setenta   centavos);   OBjETO:   contrata¢ao   de   empresa
especializada  no fornecimento  de  generos  aliment/cios,  visando  atender

as  necessidades  da  Prefeitura  Municipal  de  Dom  Pedro/MA,  conforme
descric6es   e   especlficac6es   no   Termo   de   Referencia   -   ANEXO   I   e
solicitacao  efetuada  pela  Secretaria  Municipal  de  Assistencia  Social  de
acordo  com  a  sua  necessidade,.  ate  31  (trinta  e  urn)  dias  de  dezembro
de  2022;  DATA  DA ASSINATURA:  20  de outubro  de 2022:

Publicado par: joEL PINHEIRO  DE ASSUNCAO

C6digo identificador: b5591848609f442c9 542 3 5 e8593aaaea

EXTRAT0  DO CONTRATO  N9 037/2022 -  SEMUS

EXTRATO D0  CONTRATO  N9 037/2022 - SEMIJS

CONTRAT0  N°  037#022-SEMUS,  decorrente  do  Processo Administrativo
n9  2022.0609.001/2022    -  SEMAFIN,  vinculado  ao  Preg5o  Eletr6nico  n9

023/2022-CPL/DP;   CONTRATANTE:   FUND0   MUNICIPAL   DE   SAUDE   DE

DOM  PEDRO/MA / SEMUS,  jnscrito  no  CNpj  sob  o  nQ  11.415.535/0001-40,

CONTP`A:TA`DO..   DACK   DISTRIBUIDORA   DE   PRODUTOS   PARA   SAODE

E/REL/ -CNPJ:  42.160.825/0001-13;  VALOR  DO  CONTRAT0  R$  37.526,58

(Trinta  e  sete  mil.  quinhentos  e  vinte  e  seis  reais  e  c`nc|uenta  e  oito
centavos);   OBjETO:   contratacao   de   empresa   especializada   no
fornecimento de  generos aljmentrcios,  visando atender as necessidades
da   Prefeitura   Municipal  de   Dom   Pedro/MA,   conforme  descri¢6es  e

especlftca¢6es  no Termo  de  Referencia  -ANEXO  I  e  soljcita¢ao  efetilada

pela  Secretaria  Municipal  de  Sat]de  de  accirdo  com  a  sua  necessidade;
ate  31  (trlnta  e  urn)  dias  de  dezembro  de  2022;  DATA  DA ASSINATURA:
20 de outubro de 2022;

Publicado por: joEL PINHEIRO DE ASSUNcho
C6digo identificador:  33585780f46c29bd3b33cb5f6e5046f8

EXTRAT0 D0 COIITRATO N9 042/2022  -SEMAI:lN

EXTRATO  DO CONITRATO  N9 042/2022 -  SEMAFIN

CONTRATO   N°    042/2022    -   SEMAFIN;    decorrente    do   Processo
Administrativo  ng  2022.0609.001/2022  -SEMAFIN,  vinculado  ao  Pregao

Eletr6nico  ng  023/2022-CPL/DP;  CONTRATANTE:  Secretaria  Municipal  de
Administra¢ao   e   Finan¢as   de   Dom   Pedro/MA,   CNP|/MF   sob   o   n9

06.137.293/0001-30;    CONTRATADO:    DACK    D/S7.A/BU/DORA    DE

PRODL/TOS PARA  SAC/DE E/REL`,  CNpj/MF  sob  o  n9  42.160.825/0001-13;

VALOR  DO  CONTRATO:  R$  24.389,52  (Vinte  e  quatro  mil,  trezentos  e
oitenta  e  move  reais  e  cinquenta  e  dols  centavos);  OBjETO:  contratacao

de  empresa  especializada  no  fornecimento  de  generos  alimenti'clos,
visando  atender  as   necessidades  da   Prefeitura   Municipal  de   Dam
Pedro/MA,     conforme     descrl¢6es     e     especifica¢6es     no     Termo     de
Referencia  -ANEX01  e  solicitacao  efetuada  pela  Secretaria  Municipal

de Administracao  e  Finan¢as de acordo com  a  sua  necessidade;  ate  31

(trinta  e  urn)  dias  de  dezembro  de  2022:  DATA  DA  ASSINATURA:  20  de
outubro  de 2022.

Publicado  par: jcreL PINHEIRO  DE ASSUNCAO

C6digo identificador:  cfb4dbac614 5a 1 532 5e353fd9cb8dfae

EXTRATO  DO CONTRATO  N9 059#022 -SEMED

EXTRATO  DO cONn.RATO  N! 059/2Ozz -  sElviED

CONTRATO  N°  059/2022-SEMED,  decorrente  do  Processo Admlnistrativo

ng  2022.0609.001/2022    -SEMAFIN.  vinculado  ao  Pregao  Eletr6nico  n9

023/2022-CPL/DP;  CONTRATANTE:  Secretaria  Municipal  de  Educacao  de



M   i?¥-:SFd[ii:c-ip,o5

Dam Pedro"A / FUNDEB,  inscrito no CNpj sob o nl 06.074.712/0001-31,
CONTRA:ITAIDO..   DACK   DISTRIBulDORA   DE   PRODUTOS   PARA  SAODE
EmE[/   -   cNpi:   42.i6o.825/oooi-13;   VALOR   Do   CoNTRATo:   ft$
13.327,44 ITreze mil, trezentos e vlnte e sete reals e quarenta e quatro
centavos):   OBjETO:   contratacao   de   empresa   especializada   no
fomeclmento de generos allment/cio5, visando atender as necessidades
da   Prefeitilra  Munlclpal  de  Dom   Pedro/MA,  conforme  descric6e5  e
especificac6e5 no Temo de Referencia -ANEX0  I e solicitac5o efetuada

pela   Secretarla   Municipal   de   Educac5o   de   acordo   com   a   sua
necessidade; ate 31  (tnnta e urn) dlas de dezembro de 2022;  DATA DA
ASSINATURA: 20 de outubro de 2022;

Publlcado par. JOEL PINHEIRO DE ASSuNCA0
C6digo identificador: 23c36ba43de8646432366debf44dbd60

EXTRATO DO Col\rTRATo Ne 060Co22 - SEMED

EXTRATO DO CONTkATO Na 060C022 - SEMED

CONTRATO N.  060¢022-SEMED;  decorrente do Processo Administrativo
nQ  2022.0209.001#022  -  SEMAFIN,  vinculado  ao  Pregao  Eletr6nico  no
oO8/2022-Cpl/DP;  CONTRATANTE:  Secretaria  Municipal  de  Educacao  de
Dam  Pedro"A.  CNPJ/MF  sob  a  no  06.074.712/0001-31,.  CONTRATADO:
W.     S.     DE    OLIVEIRA     (SOARES    GAS),     CNPJ/MF     sob     o     n9

32.076.778/0001-70; VALOR D0 CONTRATO  R$  15.080.00 (quinze mil  e
oitenta  reals);  OBjETO:  contratacao  de empresa  para fornecimento de

gis  liquefeito  de  petr6leo  .  GLP,  para  atender  as  necessidacles  da
Prefeitura   Municipal   de   Dom   Pedro/MA,   conforme   descric6es   e
especificac6es no Temo de Reterencia -ANEXO I  e solicita¢ao efetuada

pela   Secretaria   Municipal   de   Educacao   de   acordo   com   a   sua
necessidade; ate 31  (trinta e urn)  dias de dezembro de 2022;  DATA DA
ASSINATURA.. 20 de outubro de 2022.

Publicado par: joEL PINHEIRO DE ASSuNcho
C6digo identjficador: baa7cddfllb911b6dalbedobe96824b

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO NP
Ooira022-sEMus

EXTRATO   EIO   PRIMEIRO  TERMO  Al)lTIVO  AO  CONTRATO  Na
Oolc022-SEMuS

Ref.   Contrato   no   001/2022-SEMUS.   Processo   Admlnistrativo   no
2021.0915.001/2021.  Otijeto:  contrato de fomecimento de combustiveis

(gasolina   comum,   6leo   diesel   comiim   e   6leo   diesel   S.10),   para
abastecimento  da  frota  de ve/culos  da  Prefeltura  Municipal  de  Don
Pedro/MA. que dlsponha de pelo menos  1  (urn) posto de at)asteclmento,

que funcione diariamente,  24h.  na zone  urbana  dessa  municlpalidade.
Adltivo   de   acr6scimo   ao   valor   do   contrato.    Fica   acrescido
aproximadamente  24%  (vinte  e  quatro  par cento).  acrescendo a valor
cle  RS  160.476,00 (cento e 5essenta  mil e quatrocentos e setenta e sei5
reais)  aos  itens  correspondentes  ao   Fundo  Municipal   de  Sadde.
CONTRATANTE:  FUND0  MUNICIPAL  DE  SAODE  DE  DOM  PEDRO  -  MA,

CNpj  ne  11.415.535/000140.  par lnterm6dio da  Secretaria  Municipal de
Sadde.  CONTRATADA:  A.  M.  VASCONCELOS  (POST0  KAROLINA).  inscnita

no  CNpj  sob  a  n9.  05.705.079/0001-70.  Data  das  asslnaturas:  05  de
outubro  de  2022.  Asslnaturas:  Andr6la  Vieira  dos  Santos:  Ant6nia
Mendes Vasconceros,  respectl'vamente.

Publicado por: joEL PINHEIRO DE ASSuNCAO
C6digo identificador: 60530a710d092ec41daefe7d2824dal6

PREl:EITURA MLINICIPAL DE DUQUE BACELAR

EXTRATO DE CONTRATO NE  1310C022

PftocESSO ADMINISTRATIVO  N0155¢022;  PARTES:  Prefeitura  Municipal

de  Dllque  Bacelar -MA,  atrav6s da  SEC.  NUN.  DE  EDUCA¢AO,  CULTURA,
ESP0aTE  E LAZER e  a  empresa  WS  COMBUSTIVEL LTDA -ME  iriscrito(a)

no  CNpj/MF  sob  a  no   15.458.188/0001-93;   Ol)|ETO:   Aquisic5o  de
Combustrveis.  Conforme  especlficac6es contldas  no  processo  licitat6rio
modalidade   Preg5o   Eletronlco   Ng   PE.Ol8/2022-SRP   e   proposta
apresentada.   BASE  IEGAL:   Lei   no   10.520/02,   Decreto   Federal  no
10.024¢019,  Decreto Munjclpal nq olfi!021 e subsldiarlamente,  no que

couber,  as  disposic6es  da  Lel  no  8.666/93.  a  Lei  Complementar  n9
123/06 e demais normas regulamentares perdnentes a esp6cie. VALOR
GLOBAL..  R$  284.894.46  (duzentos e oitenta e quatro mil,  oitocentos e
noventa   e  quatro  reais.   quarenta   e  seis  centavos);   VIGENCIA:
i3Aorao22 a  3iA2rao22.  DOTAc^o  oRCAMENTARiA:  sEc.  MUN.  DE
EDUCACAO  CULTUDA  ESPORTE  E  LAZER;   12  361  0021  2066  0000
Manutenc6o do Transperte Escolar - Aecurso do Estado;  12 0020 2064
0000   Manutencao   do   OSE:   12   0019  2125   0000   MANUTEN¢AO  E
DESENVOLVIMENTO    DA   EDUCA¢AO-MDE;    12.361.0021.2069.0000

Manutencao  do  PNTE/FNDE:  12.361.0021.2065,0000 -Manutenc5o do
Transporte  Escolar  Recurso  Pr6prio;   02  02  06  -  FUNDEB-Fundo  de
Manut.  E Desenv.  da Educa€ao Basica;  12.361.0019.2057.0000 -Ensino
Fundamental -  Fundeb 40%;  ELEIVIENT0  DE  DESPESA:  3.3.90.30.00 -
Materi.al   de   Consumo;   CONTRATAIITE:   Secretaria   Municipal   de
Educac5o Cultura,  Esporte e Lazer e  Fundeb -Fundo  de  Manutencao e
Desenvolvimento da  Educacao  Basica,  SIGI`IAT^klos:  Sr SIIvanildo da
Concei¢5o Castro,  CPF n9 022.080.923-25,  pela contratada e a Sr. jales
Moura  de  Freitas  Carvalho.  Secretario  Municipal  de  Educa¢5o  pela

contratante.  Duqiie  Bacelar -  MA 13  de outubro  de  2022.  Adv.  Sandra
Maria da Costa. OABpl 4650 Assessor jilridlco.

Publlcado par:  NAVARA CRISTINA ALENCAR GOMES
C6dlgo identificador: 82aa27178cdeal33cfbzbb3e6ceoe6fi

EXTRATO  DE RESCISAOOISTRATO AMIG^VEL. CONTRATO N9
0403.1/Z022

EXTRATO  DE  RESCISAO  AMIGAVEL  DO  CONTRATO ADMINISTRATIV0  N0

0403.1#022,  REFERENII A ADESAO A ATA DE  REG15TRO  DE  PRE¢O  N°
006n02i-sRp. ORiuNDA DO PREGAO ELETRONico NO Oi5¢02i.sRp DA
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  BREJO/MA;

REF.:  Contratante:  PREFEITURA  MUNICIPAL DE  DUQUE  BACELAR-MA,  par

intermfdio da  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SAUDE  /  FUND0  MUNICIPAL

DE  SAUDE,  com  sede  no(a)  com  sede  na  Rua  Zuza  Machado  n°  112
Elairro   Beira   Rio  na   cidade  de  Duque  Bacelar/MA,   CNpj  sob  a  n®
11.310.542/0001-87.  neste  ato  representado  pela  Secretaria  Municipal
de 5atide, Ana Leonor Batista Buriamaqui,  CPF: 643.749.203.15.

Empresa   Contr@tada:   ATUAL   HOSPITALAR   LTDA,   inscrito   no   CNpj:
11.251.828/0001-39:  situada  na  Qua jamil  de  Miranda Gedeon,  n°421.
Bairro:  Parque  Piaui', timon.MA

OBjETO  DA  ftESCISAO  CONTRATUAL:  Aquisi¢6o  de  medicamentos  de
Farm5cia  Basica.   medicamentos  Hiperdia  e  diabetes.  Insumos  pare
Covid,    Material   de    Laborat6rio,    Material   Hospitalar.    Material
odontol6glco.   Medicamentos   injetaveis,   Medicamentos  para   Covjcl,
Pr6teses,  Pslcotr6picos.  Psicotr6p`cos  lnjefavels,  e Testes  Rfpidos  de
interesse da Secretaria Municipal de Satide;

Data do Contrato firmado: 04 de mar¢o de 2022.
Fundamento legal: Artigo 78.  Xvll.  pars grafo tlnjco cumulado ao art.  79.
11,  ambos da  Lei  8.666/1993.  Diique Bacelar.  26  de  malo de 2022.

Francisco  F16vio Lima  Furtado

Prefeito.

Publlcado par:  NAVARA CRISTINA ALENCAR COMES

C6digo ideritlflcedor: 619db07fefd8fl8f9317aaa433008df8


